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 انکار حمله به مقر حشدالشعبی 
از سوی صهیونیست ها

کالسو در جنوب  در پی وقــوع انفجار مهیب در پایگاه نظامی 
بغداد و گمانه زنی درباره حمله رژیم صهیونیستی به این پایگاه، 
صهیونیست ها دست داشتن در این ماجرا را انکار کردند.  پایگاه 
نظامی کالسو در جنوب بغداد بامداد دیروز شاهد انفجار مهیب 
بود، پایگاهی که مقر نیروهای ارتش پلیس فدرال و حشدالشعبی 
عـــراق اســـت. در ایــن انفجار یــک نفر شهید و هشت نظامی و 
غیرنظامی زخمی شدند. یک مقام اسرائیلی در وزارت جنگ این 
رژیم به شبکه سی ان ان گفت که اسرائیل نقشی در حمله به پایگاه 
نظامی کالسو در جنوب بغداد ندارد. همزمان نیز نیک شیفرین، 
خبرنگار رادیو ملی ان پی آر آمریکا در صفحه شخصی خود در شبکه 
ایکس نوشت: مقام اسرائیلی به من گفت »اسرائیل هیچ مشارکتی 
در انفجارهای گزارش شده در عراق ندارد.« تلاش اسرائیل برای 
انکار نقش خود در این انفجار در حالی است که آمریکا نیز هرگونه 
ایفای نقش در این حمله را تکذیب کرده است. فرماندهی مرکزی 
، گزارش ها از حمله هوایی این  آمریکا در غرب آسیا بامداد دیــروز
کشور به یک پایگاه حشدالشعبی در عراق را رد کرد و آن را نادرست 
خواند. مهند العنزی، رئیس کمیته امنیتی استان بابل نیز به شبکه 
الجزیره گفت که بر خلاف گزارش های اولیه انفجار ناشی از حمله 
پهپادی نبوده و در این حمله از موشک استفاده شده است. 
به گفته او حملات صورت گرفته دقیق نبوده و دلیل آتش سوزی 
کت ها به مخزن سوخت پایگاه است. او افزود:  نیز اصابت یکی از را
»بررسی های اولیه نشان می دهد حملات به پایگاه کالسو با توجه 
کرده اند، ناشی از سقوط موشک   که ایجاد  به انــدازه حفره های 

جنگنده و نه هواپیماهای بدون سرنشین بوده است.«

تشدید سیاست های امنیتی روسیه 
در مواجهه با غرب

ادارات  کارکنان برخی  کرملین،  برنامه  ، طبق  رویترز گــزارش  به 
دولتی در روسیه تحت تاثیر شرایط امنیتی خاص این کشور از 
انجام هرگونه سفر خارجی منع شده اند و ادارات دولتی از مردم 
خواسته اند تا پیش از برنامه ریزی برای هر گونه سفر خارجی، 

حتما اطلاع رسانی های مورد نیاز در این زمینه را انجام دهند.
روسیه سفرهای خارج از کشور مقامات دولتی اش را تحت تاثیر 
افزایش تنش ها در روابط خود با غرب بسیار محدود و عنوان کرده 
که نگران آن است که مبادا قدرت های خارجی از طریق این سفرها 
به برخی از مهم ترین اسرار دولتی این کشور دسترسی پیدا کنند. 
دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین در رابطه با تشدید قوانین 
مربوط به سفرهای خارجی کارمندان ادارات دولتی روسیه عنوان 
کارمندان آنها  که سفر خارجی  کــرده اســت: اداره هــایــی هستند 
گفته شده تحت تاثیر دستورالعمل اجرایی  ممنوع شده است. 
شده از جانب کرملین، این گروه از افراد ممنوع السفر بوده و حتی 
از انجام سفر جهت ورود به کشورهای دوست و متحد با روسیه نیز 
منع شده اند. اقدام مسکو جهت تشدید مقررات امنیتی در این 
کشور در حالی صورت می گیرد که تحت تاثیر جنگ اوکراین و روسیه 
روابط میان این کشور با غرب به بدترین حالت ممکن خود طی 60 
سال اخیر رسیده و تنش  در روابط سیاسی این کشور با غرب به 

شدت افزایش پیدا کرده است.

 درخواست دبیرکل ناتو 
برای حمایت از اوکراین

ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو در اظهاراتی جدید، اعضای این 
سازمان را تحت فشار قرار داد تا سامانه های  دفاع هوایی پاتریوت 
بیشتری را به اوکراین ارسال کنند تا این کشور در نبرد با روسیه از آنها 
استفاده کند. به گزارش آسوشیتدپرس، درخواست استولتنبرگ 
رئیس جمهور  زلنسکی،  ولادیمیر  که  می شود  مطرح  حالی  در 
اوکراین بار دیگر خواستار حمایت غرب از این کشور در بحث تقویت 
تجهیزات پدافند هوایی شده است و در مدت اخیر این خواسته 
خود را بارها تکرار کرده است. دبیرکل ناتو با اشاره به ظرفیت های 
کشورهای عضو این سازمان عنوان کرد که این کشورها برای این که 

امکاناتی را در اختیار اوکراین قرار دهند، توانمند هستند.

در هم کوبیدن چند پایگاه نظامی 
اسرائیل توسط حزب ا...

مقاومت اسلامی لبنان در پاسخ به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی 
و در حمایت از مردم فلسطین و مقاومت آنها، چندین مقر نظامی 
ارتش اشغالگر را در نزدیکی مرزهای جنوبی لبنان، هدف قرار داد. 
حــزب ا... لبنان که صبح امــروز مسئولیت هدف قرار دادن پایگاه 
گرفته  حدب یارین در الجلیل غربی با سلاح مناسب را برعهده 
بود، اعلام کرد که در ادامه عملیات های خود پایگاه رویسات العلم 
کفرشوبای اشغالی و نیز محل استقرار نظامیان  در بلندی های 
اسرائیلی در اطراف آن را با گلوله های توپخانه هدف قرار داده است.  
مقاومت لبنان اعلام کرد که به محل استقرار نظامیان اسرائیلی در 
شرق شهرک ایفن مناحیم با موشک حمله کرده است. پس از آن 
مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد تجمع نظامیان اسرائیلی را در این 
شهرک با موشک هدف قرار داده که موجب تلفات در میان آنها 
شده است.  حزب ا... لبنان دیروز همچنین مسئولیت هدف قرار 
دادن تجهیزات جاسوسی ارتش اشغالگر در نقطه مرزی الراهب و 

اصابت دقیق به هدف، خبر داد.

ذرهبین

کل سازمان ملل متحد از توافق  مــرزی جدید ارمنستان  دبیر 
ــرد.  نــیــکــول پاشینیان،  ــ ک و جــمــهــوری آذربــایــجــان اســتــقــبــال 
ــروز در جــمــع خــبــرنــگــاران در  ــ نــخــســت وزیــر ارمــنــســتــان هــم دی
اظهارنظر درباره توافقات بر سر اولین مرحله تحدید حدود مرزها 
با جمهوری آذربایجان گفت » ارمنستان و آذربایجان برای اولین 
کره حل کردند«. در هشتمین نشست  بار موضوع را سر میز مذا
کمیسیون دولتی تعیین حدود مرزهای جمهوری آذربایجان و 

ارمنستان که در منطقه مرزی میان دو کشور برگزار شد، دو طرف 
بر سر بازگرداندن 4 روستای منطقه مرزی »تــاووش« به دولت 
کو به توافق رسیدند. این اولین توافق دو کشور و نشانه ای از  با
کو و ایروان محسوب می شود.  پیشرفت در مسیر صلح میان با
در ایـــن نشست کــه بــه ریــاســت شــاهــیــن مــصــطــفــی اف مــعــاون 
نخست وزیر  معاون  گریگوریان  مهر  و  آذربایجان  نخست وزیر 
کشور بر سر بــازگــردانــدن روستاهای  ارمنستان بــرگــزار شــد، دو 

که  کیزیل خاجیلی  بغانیس آیریم، آشاغی اسکیپارا، هیریملی و 
در جنگ اول قره باغ اشغال شده بود، به جمهوری آذربایجان 
به توافق رسیدند. همچنین قرار شد تا مختصات خط مرزی در 
منطقه تاووش با در نظر گرفتن اندازه گیری های ژئودزیک )دانش 
اندازه گیری اندازه و شکل زمین( تهیه و تا 25 ماه می به پروتکل 
تبدیل و امضا شود. پیش از این نیز دولت ارمنستان از قصد خود 

برای بازگرداندن این روستاها خبر داده بود.

حمایت سازمان ملل از 
کو - ایروان توافق با

 رژیــم اشغالگر صهیونیست در روزهــای نخست جنگ غزه مدعی 
تسلط بر میدان نبرد و رسیدن به اهداف اعلامی خود در این آوردگاه بود. 
کنون پس از هفت ماه، این رژیم از دستیابی به اهدافی که  با این حال ا
کامی رژیم صهیونیستی  نتانیاهو مدعی آنها بود عاجز مانده است. این نا

را چگونه تحلیل می کنید؟
ک تمامی شــهــدای مقاومت در  ابــتــدا وظیفه خــود مــی دانــم بــه روح پــا
سراسر منطقه درود بفرستم، به خصوص هزاران شهیدی که در جریان 
کودک کش به شهادت رسیدند.  جنگ غزه به دست رژیمی اشغالگر و 
واقعیت ماجرا این است که استیصال دشمن صهیونیستی در برابر جبهه 
مقاومت محرز بوده و این مرهون مقاومت ترکیبی صورت گرفته در طول 
هفت ماه اخیر است. مقاومت هوشمندانه و ترکیبی جبهه مقاومت علیه 
 ، صهیونیست ها ثمر داده و این موضوع را نه فقط مقامات رژیم اشغالگر
کنون تل آویو  بلکه حامیان غربی و منطقه ای آن نیز متوجه شده اند. ا
که گذشت زمــان، نه فقط موفقیت آن را تضمین  در وضعیتی قرار دارد 
نمی کند، بلکه تبدیل به عاملی جهت تشدید بحران در اراضی اشغالی 
شده است. بسیاری از اقدامات و رفتارهای نتانیاهو و دیگر مقامات رژیم 
کنونی، از آشفتگی روانی ناشی از این شکست نشأت  اشغالگر در برهه 
می گیرد. این یک شکست سنگین و سرنوشت ساز است که تاثیر شگرفی 

در شکل دهی معادلات جدید در منطقه خواهد داشت. 
گفتید. ایــن مــعــادلات، بر چه   از معادلات جدید در منطقه سخن 

مبنایی اســتــوار اســت و آنها را بــراســاس چــه مولفه ها و 
متغیرهایی باید مورد تجزیه و تحلیل قرار داد؟ 

کرد.  گفتمان مقاومت پیدا  مصدر این تحولات را باید در 
کنون مقاومت در اوج آمادگی قرار دارد و حقانیت آن  هم ا
در برابر رژیم خونخوار صهیونیستی نیز بر همگان به اثبات 
رسیده اســت. در مقابل، دشمن صهیونیستی آشفته به 
نظر می رسد و به دنبال ترسیم چشم اندازی است که عملا 
به آن دست نمی یابد. در مقابل، چشم انداز حرکت جمعی 
گروه های مقاومت، ایجاد منطقه ای عاری از مداخله گرایی 
و آشــوب اســت. منطقه ای که رژیــم اشغالگر و حامیان آن 
گر بخواهند، قــدرت ایجاد بحران در آن را نداشته  حتی ا
باشند. در این میان، ما شاهد اتصال اضلاع مقاومت به 
لبنان در  یکدیگر هستیم. به عنوان مثال، جبهه جنوب 
کنان غــزه فعال شــده و همچنان  راســتــای حمایت از سا

گــروه هــای مقاومت  فعال خــواهــد مــانــد. ایــن قــاعــده در خــصــوص دیگر 
کــرده، منظومه ای در  که دشمن نیز حس  نیز صادق است. همان گونه 

منطقه ایجاد شده که نه فقط بازی رقبا و دشمنان را به خوبی پیش بینی و 
تحلیل می کند، بلکه در مواجهه با آن نیز قاطعانه و مدبرانه عمل می کند. 
که رژیــم اشغالگر و  مقاومت هوشمندانه، واژه ای است 
حامیانش از آن وحشت دارند، زیرا شکست آنها در جنگ 

اخیر غزه مرهون همین استراتژی و چارچوب است. 
 طی روزهــای اخیر تحولات معناداری علیه دشمن 
صهیونیستی رخ داده است. از عملیات وعده صادق 
توسط جمهوری اسلامی ایران تا موشکباران پایگاه های 
رژیم اشغالگر صهیونیست توسط حزب ا... لبنان و دیگر 
گروه های مقاومت. پیام گویای این تحولات علیه رژیم 

اشغالگر چیست؟
گروه های مقاومت به  قبل از این تحولات جدید، بارها 
رژیم اشغالگر و حامیانش هشدار داده بودند که در صورت 
توسعه دامنه جنگ، دستان مقاومت هرگز بسته نیست 
و برای پاسخ به هرگونه حماقت و اقدامی از سوی رژیم 
صهیونیستی آمادگی دارد. برخی در اراضی اشغالی تصور 
می کردند آنچه مقاومت می گوید، صرفا یک بیانیه یا ادعاست! اما در عمل 

مشخص شد که مقاومت قواعد بازدارندگی را هضم کرده و آن را نه فقط 

در گفتار رهبران خود، بلکه در میدان عمل تجلی می بخشد. این همان 
گروه های مقاومت است.  رمز اعتماد ملت های منطقه و حتی دنیا به 
کید کرد، این است  بهترین عبارتی که در برهه کنونی می توان روی آن تا
که امت اسلامی و جبهه مقاومت در کمین رژیم اشغالگر است و در صورت 

بروز هر گونه حماقتی، چنان سیلی 
بــه دشــمــن خــواهــد زد که 

نــدارد.  را  انتظارش  هرگز 
ــژیــک در  ــرات قـــواعـــد اســت
تغییر  غرب آسیا  منطقه 
ــمـــن نــاچــار  کـــــرده و دشـ
است این تغییر را بپذیرد. 

مقاومت 
هوشمندانه 

واژه ای است که 
رژیم اشغالگر و 
حامیانش از آن 
وحشت دارند 

زیرا شکست آنها 
در جنگ اخیر غزه 

مرهون همین 
استراتژی و 

چارچوب است

ثمره مقاومت 
 هوشمندانه 

یو در جنگ با تل آو

یکی از مهم ترین دلایــل بقای رژیــم صهیونیستی در 
محیط پرآشوب و مسلمان نشین غرب آسیا، کمک های 
مستمر دولت های غربی به تل آویو بوده است. در فضای 
جنگ سرد، صهیونیست ها با قرار گرفتن در بلوک غرب 
کردند خود را متحد طبیعی، شرقی ترین مکان  سعی 
غرب و حافظ منافع کشورهای حوزه یوروآتلانتیک به 
تصویر بکشند.  شاید مهم ترین جلوه دوران یاد شده 
حمله هماهنگ فرانسه، انگلیس و رژیم صهیونیستی 
به مصر در اواخر سال 1956 میلادی باشد. در آن زمان 
الگو  با  مصر  فقید  رئیس جمهور    ، عبدالناصر جمال 
گرفتن از محمد مصدق، پرچمدار ملی شدن صنعت 
کانال سوئز را ملی اعــلام و  گرفت  نفت ایــران، تصمیم 
کنش  دست کشورهای خارجی را از منطقه کوتاه کند. وا
تند رژیم صهیونیستی به این تصمیم، حمله و در نهایت 

قلب  از  عــقــب نــشــیــنــی 
جــهــان عـــرب بــه خــوبــی 
جایگاه  نــشــان دهــنــده 
ــم جعلی میان  ایـــن رژیـ
دولــت هــای غــربــی بــود. 
گــذشــت  ــــس از  ــال پ ــ حـ
ــار دیــگــر نبرد  ســال هــا بـ

سردمداران  متقابل  وابستگی  ــادآور  ی طوفان الاقصی 
رژیم صهیونیستی و اعضای گروه هفت به یکدیگر است.

    خطاهایپیدرپینتانیاهو

»بی بی« به دلیل افزایش انتقادات بین المللی و داخلی 
و تــداوم جنگ غــزه، آزاد نکردن اسیران و برنامه ریزی 
ــواری قــرار  بــرای حمله بــه رفــح در وضعیت بسیار دشـ
گرفت با  ــروج از بــحــران تصمیم  ــرای خ گرفته اســت و ب
حمله تروریستی به ساختمان کنسولی سفارت ایران در 
دمشق و ترور جمعی از مستشاران نیروی قدس، ایران را 
کنش مستقیم مجبور و به این وسیله زمینه برخورد  به وا
میان محور مقاومت و سنتکام را فراهم کند. در حالی که 
دولتمردان و رسانه های صهیونیستی از تغییر معادله 
با تهران و اراده جدی بــرای درگیری مستقیم با ایران 
گسترده  صحبت به میان می آوردند، دو متغیر حمله 

ـــ پهپادی  ـ مــوشــکــی 
جـــریـــان  در  ایــــــــران 
ــده  ــ ــ عـــمـــلـــیـــات »وع
همراهی  و  ــادق«  صــ
نـــکـــردن بــســیــاری از 
دولــت هــای غــربــی با 

رژیم صهیونیستی برای تشکیل ائتلاف نظامی، سبب 
کند و بــا طراحی  گــام عقب نشینی  شــد تــل آویــو یــک 
ک ایران، خود را از معرکه  عملیاتی محدود در داخل خا

خودخواسته کنار بکشد.

    بیاعتمادیدردورانجدید

تنها دقایقی پــس از حمله مــشــروع سپاه پــاســداران 
انقلاب اسلامی به اهداف نظامی در قلب سرزمین های 
بنیامین  با  آمریکا  رئیس جمهور  بایدن،  اشغالی، جو 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی تماس گرفت. 
به گزارش رسانه های غربی، با آن که بایدن از نتانیاهو 
کند اما  خواست از افزایش تنش با ایــران خـــودداری 
ظاهرا در گفت و گو میان لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا 
گالانت، وزیــر جنگ رژیــم صهیونیستی، طرف  و یــوآو 
جریان  در  واشنگتن  خــواســت  تــل آویــو  از  آمریکایی 
، رئیس  حمله به ایران قرار بگیرد. کمی بعد ویلیام برنز
بــا لحنی بی سابقه مــدعــی شــد پاسخ  ســازمــان سیا 
ارتش صهیونیستی بدون اطلاع آمریکا و سایر شرکای 
کشور با شکست مواجه خواهد شد. استفاده از  این 
چنین ادبیاتی عــلاوه بر نشان دادن عمق وابستگی 
رژیم صهیونیستی به واشنگتن، شاید به نوعی بازتاب 
افزایش بی اعتمادی میان سران واشنگتن و تل آویو در 
دوران جدید باشد. به گزارش دیلی تلگراف، مقام های 
صهیونیست به همتایان آمریکایی خود اطلاع داده 
بودند احتمالا تا عید پسح )30 آوریل( اقدامی جدی 
کمتر از 24 ساعت،  علیه ایــران انجام دهند اما تنها 
یعنی بامداد جمعه نوزدهم آوریل اخباری منتشر شد 
که گمانه زنی ها از دست داشتن این رژیم )مستقیم یا 
غیرمستقیم( در حمله محدود به هــدف نظامی در 

اصفهان حکایت داشت.

    نگرانیاسرائیلازتغییرنگاهآمریکا

ــزون روسیه و چین علیه  آمریکا برای مقابله با تهدید روز اف
هژمونی آمریکایی قصد دارد نقطه تمرکز خود را از غرب آسیا 
بــردارد و به سمت حوزه اقیانوس هند ــ اقیانوس آرام نقل 
مکان کند. در نگاه دولتمردان آمریکایی، ایجاد بلوک واحد 
عربی ــ عبری در قالب پــروژه »آی مــک« و سازوکار امنیتی 
النقب به واشنگتن امکان می دهد نظم غرب آسیا را بار دیگر 
بر مبنای منافع خود بازتعریف کند اما در نگاه کشورهای عربی 
و رژیم صهیونیستی، تغییر نوع حضور آمریکا در منطقه به 
معنای به خطر افتادن منافع آن برابر ایران و محور مقاومت 
خواهد بود.بر همین اساس برخی تحلیلگران معتقدند، رژیم 
صهیونیستی به دنبال آن است پیش از افزایش تمرکز آمریکا 
بر مهار چین، زمینه افزایش تنش میان تهران و واشنگتن 
را فراهم کند و با هزینه دولت های غربی تهدید ایــران را از 
که  بین ببرد. سلسله تحولات امنیتی ســال 2020 میلادی 
درنهایت به شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی منجر شد، 
نشان دهنده برنامه ریزی بی بی و نئوکان های آمریکایی برای 
فریب دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا و وارد کردن 

تهران و واشنگتن به جنگی گسترده بود.

    وابستگیکاملتلآویوبهغرب

ــی رژیــم  ــ بــرخــلاف لــفــاظــی هــای ســیــاســی و عملیات روان
صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایــران، رخدادهای 
به واشنگتن،  تــل آویــو  کامل  از وابستگی  کی  میدانی حا
ـ اطلاعاتی آمریکا  پاریس و لندن است. کمک های نظامی ـ
و تروئیکای اروپایی به رژیم صهیونیستی تنها دقایقی پس 
از عملیات طوفان الاقصی یا کمک سامانه های پدافندی 
بــه صهیونیست ها هنگام حمله  ــرده  بـ نـــام  کــشــورهــای 
وابستگی  عمق  نشان دهنده  ایـــران  پهپادی  ــ  موشکی 

پدافندی تل آویو به کمک های غرب است.

ـ امنیتی رژیم صهیونیستی به آمریکا را بررسی کرده ایم عمق وابستگی نظامی ـ

شکست پروژه ژاندارم نیابتی

گزارش

 پایان افسانه 
برابر  رژیـــم صهیونیستی در  آســیــب پــذیــری  مــیــزان 
ــدری قــابــل تــوجــه اســت  ــ ــیــرونــی بـــه ق تــهــدیــدات ب
ــو را مــی تــوان  ــل آوی  کــه قــطــع کــمــک هــای غـــرب بــه ت
بـــه مــثــابــه پـــایـــان افـــســـانـــه دیــــــوار آهــنــیــن رژیـــم 
، فقدان عمق  صهیونیستی دانست. به عبارت دیگر
کوچک رژیــم صهیونیستی  راهــبــردی و جغرافیای 
با تجهیزات پیشرفته نظامی  که  موضوعی نیست 
جبران شود و در برابر تهدیدات ژئوپلیتیکی بسیار 
ــه در 30 ســال اخیر رژیــم  ــت. بــا آن ک آسیب پذیر اس
کرده  سعی  مختلف  فرصت های  در  صهیونیستی 
است ایران را تهدید به حمله مستقیم نظامی کند 
اما جمهوری اسلامی برای نخستین بار با بیش از 300 
ک فلسطین  پرتابه اهداف نظامی ــ اطلاعاتی را در خا
و جولان اشغالی هدف قرار داد. با وجود برخورداری 
گنبد  پدافندی  سامانه های  از  صهیونیستی  رژیــم 
ــ 3، عملیات وعده  کمان  آهنین، فلاخن داوود و 
صــادق نشان داد تا چه انــدازه رژیــم صهیونیستی 
کشورهای عربی  وابسته به چتر پدافندی آمریکا و 
اســت. حــال رژیــمــی چنین سست و وابسته قصد 
کشاندن آمریکا به معرکه جنگ با ایــران  داشــت با 
زمینه احیای موازنه به نفع خود را فراهم آورد اما 
از  تمرکز  نقطه  تغییر  بـــرای  واشنگتن  بی تمایلی 
ـ تایوان از سویی و نگرانی نسبت به افزایش  اوکراین ـ
قیمت جهانی انرژی و تورم ناشی از آن )در آستانه 
دیگر  ســوی  از  آمریکا(  ریاست جمهوری  انتخابات 

سبب شد طرح نتانیاهو با بن بست مواجه شود.
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